

# ŚWIEŻE WIEŚCI

## NADZWYCZAJNE SESJE

Dwukrotnie w trakcie wakacji zbierali się ciechocińscy radni na nadzwyczajnych sesjach Rady Miejskiej. Pierwszy raz 30 lipca by podjąć decyzję o zabezpieczeniu środków na zakup działki, na której mogłyby powstać budynki socjalne i komunalne. Radni jednogłośnie wyrazili zgodę na zakup parceli znajdującej się nieopodal cmentarza komunalnego od strony ul. Wojska Polskiego z dojazdem od ulicy Nieszawskiej. Na działce o powierzchni 10600 m<sup>2</sup> mogłyby powstać kilka budynków. Na ten cel zabezpieczono w budżecie kwotę 200 tys. zł.

Druga sesja, która odbyła się 14 sierpnia dotyczyła akceptacji zmian dokonanych w „Wieloletnim programie inwestycyjnym Ciechocinka na lata 2007-2010”. Każde miasto chcące skorzystać z pieniędzy unijnych musiało przekazać do zarządu województwa informację o kwotach zaplanowanych w budżecie na inwestycje dofinansowywane przez UE. Ciechocinek zgłosił trzy zadania: drugi etap budowy kanalizacji w centrum miasta ma łącznie kosztować 8 mln 20 tys. zł, z tego z programu operacyjnego „Infrastruktura i środowisko” miasto ubiega się o 5 mln 403 tys. zł, z własnego budżetu - 2 mln 320 tys. zł, prawie 297 tys. zł wyniesie umorzenie pożyczki z WFOŚ.

Kolejne inwestycje to: renowacja terenów zielonych, w tym parków, parterów Z. Hellwiga oraz budowa na tych obszarach infrastruktury turystycznej i sportowej. Renowacja ma objąć też centralny plac miasta (obszar od ul. Zdrojowej w stronę pałacyku Zarządu PUC S.A.). Będzie to pierwszy etap rewitalizacji, koszt całości to 10 mln zł, z tego z „Regionalnego programu operacyjnego” miasto aplikuje o 7,5 mln zł, z budżetu własnego przekaże 2,5 mln zł. Trzecie zadanie to budowa ścieżek rowerowych w Alei 700-lecia i ul. Nieszawskiej, łączącej Ciechocinek z Nieszawą i Raciążkiem. Koszt to 1,5 mln zł, w tym z RPO 1 mln 125 tys. zł i własne 375 tys. Szerzej o planowanych inwestycjach będziemy informować ma naszych łamach.

## BIEG SOLNY

Po raz 19. w sobotę 8 września w Ciechocinku wystartują wspólnie niepełnosprawni i sprawni uczestnicy Biegu Solnego. Impreza, która na stałe wpisała się już w kalendarz integracyjnych wydarzeń sportowych corocznie przyciąga do Ciechocinka wielu biegaczy. Tak jak przed rokiem uczestnicy pobiegą ulicami: Kościuszki, Mickiewicza, Piłsudskiego i Traugutta. Zgłoszenia do imprezy przyjmuje Jerzy Szymański - pełnomocnik burmistrza ds. osób niepełnosprawnych w Urzędzie Miejskim przy ul. Kopernika 19. Wszystkie dokumenty można pobrać ze strony internetowej [www.ciechocinek.pl](http://www.ciechocinek.pl). Dodatkowe informacje można

uzyskać też pod numerem tel. 054 416 18 00 wew. 118. W biegu mogą wziąć udział dzieci oraz dorośli, osoby poruszające na wózkach inwalidzkich oraz z innymi niepełnosprawnościami. Patronat nad imprezą objął „Zdrój Ciechociński”.

## GOŚCIE W UZDROWISKU



Z wizytą do Ciechocinka przybyła delegacja z partnerskiego miasta Bad Dürrenbrg. W tym roku razem z burmistrzem Jürgenem Elste by poznać Ciechocinek przyjechało troje pracowników niemieckiego magistratu. W ciągu czterech dni od 16 do 19 sierpnia goście zwiedzili Ciechocinek oraz Toruń, wzięli też udział w koncertach Gali Polskich Tenorów. W trakcie spotkania zrodził się pomysł szerszej promocji Ciechocinka w Niemczech. Informacje dotyczące oferty ciechocińskich obiektów zostaną zamieszczone na stronie internetowej Bad Dürrenberg. Nie wykluczone też, że zostanie nawiązana bliższa współpraca pomiędzy redakcjami „Zdroju Ciechocińskiego” oraz „Heimat Zeitung”.

## POMOC DLA UCZNIÓW

Do 17 września w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku można otrzymać oraz składać wnioski o przyznanie stypendium szkolnego na rok szkolny 2007/2008. O pomoc w takiej formie mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów oraz ponadgimnazjalnych, którzy nie ukończyli 24 roku życia a ich miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 351 zł netto. Tak jak w latach poprzednich w ramach stypendium będzie można uzyskać zwrot kosztów poniesionych na zakup podręczników, art., szkolnych, odzieży sportowej i obuwia oraz zwrot kosztów uczestnictwa w dodatkowych zajęciach. Młodzież ucząca się w szkołach ponadgimnazjalnych będzie mogła dodatkowo uzyskać całkowity lub częściowy zwrot kosztów dojazdu do szkoły lub pobytu w internacie. Szczegółowe informacje na temat stypendium można uzyskać w pokoju nr 22 Urzędu Miejskiego lub pod numerem tel. 054 416 18 00 wew. 138.